
 
 
 

Fundação Arquivo e Memória de Santos 
               Rua Visconde do Rio Branco, nº 48 - Centro – Santos/SP – Cep 11013 - 030  fone/fax 

(13) 32021240      Internet: www.fundasantos.org.br 
 
 

 

 

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO E PRORROGAÇÃO DE 
CONTRATO 

 
 
 
 
 
CONTRATO nº: 05/2020 
PROCESSO nº: 600073/2020 
PARTES: FUNDAÇÃO ARQUIVO E MEMÓRIA DE SANTOS E BCMG INTERNET 
LTDA.. 
OBJETO: Prorrogação do contrato nº 05/2020 referente a prestação de serviços 
de hospedagem de e-mail @fundasantos.org.br com página de correio eletrônico 
via Web e servidores POP3 E SMTP pelo período de 12 (doze) meses, com inicio 
em 16/10/2022 e término em 16/10/2023 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA nº 30.10.13.391.0093.2450.3.3.90.40.99 
VIGÊNCIA: 12(doze) meses. 
VALOR: O valor anual será de R$ 1.798,80 (Um mil, setecentos e noventa e 
oito reais e oitenta centavos quinhentos e cinco reais e oitenta e oito centavos) 
e o valor mensal será de R$ 149,90 (Cento e quarenta e nove e noventa.) 
ASSINATURAS: Pela Fundação Arquivo e Memória de Santos, o Diretor 
Presidente Sr. Luiz Dias Guimarães, e pela CONTRATADA, Sr. Luiz Alberto 
Porta Nova Zarif , em 10 de outubro de 2022 

 
 

 
 
 
 
 

Luiz Dias Guimarães 
Diretor Presidente 

Fundação Arquivo e Memória de Santos 
 
 
 
 


	EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO E PRORROGAÇÃO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO

